Móveis, Odontológicos, Aspirador de Secreções, Câmara para Conservação de Imunobiológicos, etc), 
conforme proposta nº 12465.010000/1180-01, firmada entre o Ministério da Saúde e O Município de 
Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde, em favor da(s) empresa(s): IRECÊ 
INFORMÁTICA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) e R$ 
14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais), referente aos lotes 01 e 02, respectivamente; ST COMERCIO 
E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 6.499,40 (seis mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos), referente ao lote 03; BHDENTAL 
COMERCIO EIRELI EPP, no(s) valor(es) total(is) de R$ 17.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais), 
referente ao lote 04; ODONTOMEDICENTER LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 5.900,00 (cinco mil e 
novecentos reais) e R$ 15.990,28 (quinze mil novecentos e noventa reais e vinte e oito centavos), 
referente aos lotes 05 e 08, respectivamente; ELETROMED EIREL EPP, no(s) valor(es) total(is) de R$ 
12.600,00 (doze mil e seiscentos reais), referente ao lote 06; e, MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 22.940,00 (vinte e dois mil novecentos e quarenta reais), referente 
ao lote 07. Data de assinatura: 25/10/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. 
Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva - Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

objetivando a aquisição de Equipamentos de Lavanderia, conforme proposta nº 12465.010000/1170-03, 
firmada entre o Ministério da Saúde e O Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal 
de Saúde, em favor da(s) empresa(s): MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) 
total(is) de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais). Data de assinatura: 25/10/2019. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos 
Silva - Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

objetivando a aquisição de 02 veículos, conforme proposta nº 12465.010000/1180-01 e Termo de 
Compromisso Transporte Sanitário Eletivo nº 2922051712282110761, firmada entre o Ministério da 
Saúde e o Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): CKS COMÉRCIO DE 
VEÍCULOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), referente ao item 
02. O item 01 foi declarado deserto. Data de assinatura: 25/10/2019. Autos no setor de licitação da 
Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva - 
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro